
Governo do Distrito Federal

Secretaria de Estado da Agricultura, Abastecimento e Desenvolvimento Rural do Distrito Federal

Diretoria de Logística e Apoio Operacional

Gerência de Licitações

 

 

 

Tabela - SEAGRI/SUAG/DILOG/GELIC

 

 

TABELA RESUMO DE LICITAÇÕES E DISPENSA DE LICITAÇÃO REALIZADAS E EM ANDAMENTO – EXERCÍCIO 2024

ATUALIZADOS: DE 01/04/2024 A 30/04/2024

Demais informações, inclusive quanto a editais, anexos e resultados disponíveis em www.agricultura.df.gov.br, menu 'Editais'.

Os dados detalhados sobre pregões poderão também ser ob�dos mediante sistema de consultas do portal www.comprasgovernamentais.gov.br, u�lizando-se o código da UASG: 926523.

Modalidade Número Situação Processo Dados

 PREGÕES

PREGÃO ELETRÔNICO PE (SRP) 01/2024

30/04 - Aberto o
pregão ficando
pendente documento
habilitação CND GDF,
seno pago o débito e
aguardano baixar
para �rar cer�dão.

00070-00000205/2024-
10

PE (SRP) 01/2024 - EDITAL DE 12/04/2024 PARA 30/04/2024
OBJETO: KITS TESTES PARA ANÁLISES
VALOR ESTIMADO:: R$ 84.802,08
FONTE RECURSO: SRP - SEM INDICAÇÃO
VALOR ESTIMADO PARA ADJUDICAÇÃO: R$
VALOR ADJUDICADO: em xx/xx/2024
ECONOMIA DE: R$ 

http://www.agricultura.df.gov.br/


PREGÃO ELETRÔNICO PE (SRP) 02/2024

30/04 - Em 25/04 foi
publicado o aviso de

licitação para
08/05/2024

00070-00006717/2023-
17

PE (SRP) 02/2024 - EDITAL DE 24/04/2024 PARA 08/05/2024
OBJETO: Equipamentos de Proteção Individual EPIS e uniformes
VALOR ESTIMADO:: R$ 111.438,90
FONTE RECURSO: SRP - SEM INDICAÇÃO
VALOR ESTIMADO PARA ADJUDICAÇÃO: R$
VALOR ADJUDICADO: EM XX/XX/2024
ECONOMIA DE

PREGÃO ELETRÔNICO PE 03/2024

30/04 - Em 29/04 foi
publicado o aviso de

licitação para
14/05/2024

00070-00000665/2024-
48

PE 03/2024 - EDITAL DE 25/04/2024 PARA 14/05/2024
OBJETO: TI SIAGRO
VALOR ESTIMADO:: R$ 533.700,00
FONTE RECURSO: Programa de Trabalho: 20.126.8201.1471.2487 - Modernização do Sistema de
Informação - SEAGRI/DF; Natureza da Despesa: 339040 Serviços de Tecnologia da Informação e
Comunicação Pessoa Jurídica; Fonte de Recursos: 100 - Recursos Ordinários não Vinculados.
VALOR ESTIMADO PARA ADJUDICAÇÃO: R$
VALOR ADJUDICADO: EM XX/XX/2024
ECONOMIA DE

PREGÃO ELETRÔNICO PE 04/2024

30/04 - Em 25/04 foi
publicado o aviso de

licitação para
10/05/2024 

00070-00000081/2024-
72

PE (SRP) 04/2024 - EDITAL DE 24/04/2024 PARA 10/05/2024
OBJETO: CAFÉ E AÇUCAR
VALOR ESTIMADO:: R$ 41.415,00
FONTE RECURSO: SRP - SEM INDICAÇÃO
VALOR ESTIMADO PARA ADJUDICAÇÃO: R$
VALOR ADJUDICADO: EM XX/XX/2024
ECONOMIA DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO 

Modalidade Número Situação Processo Dados

DISPENSA ELETRÔNICA
DE LICITAÇÃO

   Sem movimentação



DISPENSA ELETRÔNICA
DE LICITAÇÃO

     Sem movimentação

DISPENSA ELETRÔNICA
DE LICITAÇÃO

     Sem movimentação

 

Natanael Félix dos Santos

Gerente de Licitações

 

De acordo.

 

 IZAIAS DA SILVA ROCHA

Diretor de Logís�ca e Apoio Operacional

 

 

 

Documento assinado eletronicamente por NATANAEL FELIX DOS SANTOS - Matr.1661701-0,
Gerente de Licitações, em 02/05/2024, às 13:46, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16
de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de
setembro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por IZAIAS DA SILVA ROCHA - Matr.100867-6, Diretor(a)
de Logís�ca e Apoio Operacional, em 02/05/2024, às 14:27, conforme art. 6º do Decreto n°
36.756, de 16 de setembro de 2015, publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180,
quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A auten�cidade do documento pode ser conferida no site:
h�p://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 139887586 código CRC= 957096E8.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Parque Estação Biológica, Ed. Sede da SEAGRI-DF, - Bairro Parque Estação Biológica - Asa Norte - CEP 70770-914 - DF



Telefone(s): 61 30516396
Sí�o  - www.agricultura.df.gov.br

00070-00003136/2020-72 Doc. SEI/GDF 139887586


